
Sběrové akce na naší škole, letos již tradičně

Napsal uživatel Mgr. Petra Nahodilová
Středa, 20 Září 2023 14:51 - Aktualizováno Pondělí, 02 Říjen 2023 09:07

V letošním školním roce uspořádáme dvě sběrové akce - podzimní a jarní. Ta podzimní se
uskuteční těsně před podzimními prázdninami v pondělí 23. 10. a v úterý 24. 10. 2023. V
pondělí 23. 10. bude od 14 hodin přistaven kontejner na točnu autobusů a v úterý 24. 10. bude
akce pokračovat od rána do 14 hodin. Už se může sbírat jakýkoliv papír, tedy i kartony a
papírová lepenka.  Jestliže sběr dovezete v pondělí, zapište hmotnost sběru dětem do deníčků,
popř. napište do Edookitu zprávu p. uč. Nahodilové a uveďte jméno žáka, třídu a hmotnost
sběru. Vše bude evidováno, pak přičteno s výsledky jarní akce a nejlepší třída a nejlepší
jednotlivci pojedou zdarma na výlet. Těšíme se na vaši hojnou účast, každé kilo se počítá a
nezapomínejme, že trochu pomůžeme našemu životnímu prostředí (a ještě si uděláme doma
pořádek).

Vedení ZŠ Bučovice 710 a Mgr. Petra Nahodilová

  

 1 / 1


